FU Ministerio de Finanzas REPUBLICA DEL ECUADOR

Pagina: 1de 1
del Ecuad \
€ Heuadot INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE ORGANOS TEJIDOS Y Fecha: 09012015 113833 kgl
Ejercicio: 2014 CELULAS - INDOT - INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE Reports: Roos 19607 |
ORGANOS TEJIDOS Y CELULAS - INDOT - PLANTA CENTRAL - moreso por. .
Cédigo Entidad: 326-9999-0000 LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
CUENTA 151-3302 Pasajes al Exterior
AUXILIAR 01: 32699990000 INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE ORGANOS TEJIDOS Y CELULAS - INDOT - PLANTA CENTRAL
AUXILIAR 02: 1700 PICHINCHA
AUXILIAR 03: 3269999000020000001001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO
REGISTRO EXPEDIENTE
31,708.52 0.00
SALDO AL 01/12/2014 31,708.52
09/12/2014 57554304 DAG 32699990000000000000979 PAGO FACTURA 1549 A ALTLAS VIAJES POR LA LA PROVISION DE PASAJES 4,552.17 0.00

AEREOS INTERNACIONALES PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO CIDTE
2014, SEGUN MEMORANDO DE AUTORIZACION NRO. INDOT-DE-2014-0360-M DE
FECHA 08 DE DICIEMBRE 2014, SUSCRITO POR LA DRA. DIANA ALMEIDA,
DIRECTORA EJECUTIVA.

09/12/2014 57554433 DAG 32699990000000000000980 PARA REGULARIZAR IVA: PAGO FACTURA 1549 A ALTLAS VIAJES POR LA LA 3.00 0.00
PROVISION DE PASAJES AEREOS INTERNACIONALES PARA LOS EXPOSITORES
EN EL EVENTO CIDTE 2014, SEGUN MEMORANDO DE AUTORIZACION NRO.
INDOT-DE-2014-0360-M DE FECHA 08 DE DICIEMBRE 2014, SUSCRITO POR LA
DRA. DIANA ALMEIDA.

Subtotal Flujos 4,555.17 0.00
Subtotal por Auxiliares 36,263.69 0.00
Saldo por Auxiliares 36,263.69

TOTAL CUENTA 36,263.69 0.00

SALDO CUENTA 36,263.69



[ PRODUCCION ]

Eiecucion de Gastos - Reportes - Informacion Agregada PAGINA © 1  DE 1
Eiecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos) FECHA -  09/0L/2015
Expresado en Délares HORA  :  11:41.4
Iltem = 730302

REPORTE : R00804768.rdlc
- Grupo Gasto - Item - Item - FTE -

DEL MES DE DICIEMBRE AL MES DE DICIEMBRE

EJERCICIO: 2,014

DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICADO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO DEVENGADO PAGADO SALDO POR SALDO POR SALDO POR %
CERTIFICADO COMPROMETER DEVENGAR PAGAR EJEC
730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
730302 Pasajes al Exterior 0.00 36,470.92 36,470.92 -112.00 -12,391.24 4,555.17 4,555.17 207.23 207.23 0.00 99.43
TOTAL
0.00 36,470.92 36,470.92 -112.00 -12,391.24 4,555.17 4,555.17 207.23 207.23 0.00 12.49

TOTAL 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
0.00 36,470.92 36,470.92 -112.00 -12,391.24 4,555.17 4,555.17 207.23 207.23 0.00 12.49




EJERCICIO:

2014

MINISTERIO DE FINANZAS
Ejecucion de Gastos - Cur del Gasto

PAGINA:
FECHA:

HORA:
REPORTE:

1 DE 1
09/01/2015
11:29:41
R00804107.rdlc

No.

CUR

No.
ORI

FECHA REG MOD GPO

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR MONTO

GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO

Registro

Modifico

USUARIOS
Solicito

Aprobo

SOL. VERIF PAGO FECHA

S. Pago PAGO DCE PAGO

ENTIDAD: 326-9999-0000

973

979

980

1138

825

825

825

825

08/12/2014 com RPA OGA

09/12/2014 DEV NOR OGA

09/12/2014 RDP  NOR OGA

18/12/2014 com RPA OGA

CANTIDAD DECUR: 4

CANTIDAD DECUR: 4

1792145481001

1792145481001

1792145481001

1792145481001

ATLASVIAJES OPERADORA
DE TURISMO CIA. LTDA.

ATLASVIAJES OPERADORA
DE TURISMO CIA. LTDA.

ATLASVIAJES OPERADORA
DE TURISMO CIA. LTDA.

ATLASVIAJES OPERADORA
DE TURISMO CIA. LTDA.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA !

PARA REVERSAR CUR 825:
PARA COMPROMETER LA
PARTIDA 730302: PAGO A
ALTLASVIAJESPOR LA LA
PROVISION DE PASAJES
AEREOSNACIONALES E
INTERNACIONALES PARA
LOSEXPOSITORESEN EL
EVENTO CIDTE 2014" .

Total Fuente: 001

(11,976.47)

PAGO FACTURA 1549 A
ALTLASVIAJESPOR LA LA
PROVISION DE PASAJES
AEREOS
INTERNACIONALES PARA
LOS EXPOSITORES EN EL
EVENTO CIDTE 2014,
SEGUN MEMORANDO DE
AUTORIZACION NRO.
INDOT-DE-2014-0360-M DE
FECHA 08 DE DICIEMBRE
2014, SUSCRITO POR LA
DRA. DIANA ALMEIDA,
DIRECTORA EJECUTIVA.

4,552.17

Total Fuente: 001 9,104.34

PARA REGULARIZAR IVA:
PAGO FACTURA 1549 A
ALTLASVIAJESPOR LA LA
PROVISION DE PASAJES
AEREOS
INTERNACIONALES PARA
LOSEXPOSITORESEN EL
EVENTO CIDTE 2014,
SEGUN MEMORANDO DE
AUTORIZACION NRO.
INDOT-DE-2014-0360-M DE
FECHA 08 DE DICIEMBRE
2014, SUSCRITO POR LA
DRA. DIANA ALMEIDA.

Total Fuente: 001 3.00

3.00

REVERSION PARCIAL CUR

825. (414.77)

Total Fuente: 001
(7,836.07)

TOTAL ENTIDAD: (7,836.07)

TOTAL GENERAL: (7,836.07)

0.00

0.50

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

(11,976.47)

4,551.67

3.00

(414.77)

(7,836.57)

(7,836.57)

(7,836.57)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MSANCHEZS

APROBADO

DFLORESO

APROBADO

DFLORESO

APROBADO

DFLORESO

APROBADO

MSANCHEZS

DFLORESO

DFLORESO

DFLORESO

DFLORESO

LPTAQUIRESS

DFLORESO

DFLORESO

LPTAQUIRESS

MM/ddlyyy

LPTAQUIRESB s N s
y hhmmiss

MM/ddyyy

DRLORESD s N s
y hhmm:ss



	730302 C
	730302 P

