

Código Entidad: 326-9999-0000

Ejercicio: 2014

## REPUBLICA DEL ECUADOR

INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE ORGANOS TEJIDOS Y CELULAS - INDOT - INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE ORGANOS TEJIDOS Y CELULAS - INDOT - PLANTA CENTRAL -

Página: 1 de 1

Impreso por: .

Fecha: 09/01/2015 11:38:33 Reporte: R00819607.rdlc

### LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

CUENTA	151-33-02		Pasajes al Exterior			
	32699990000			ONACION Y TRANSPLANTES DE ORGANOS TEJIDOS Y CELULAS - INDO	T - PLANTA CENTRAL	
AUXILIAR 02:	1700		PICHINCHA			
AUXILIAR 03:	32699990000200000	001001000	SIN NOMBRE ESPECIFICO			
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					31,708.52	0.00
					SALDO AL 01/12/2014	31,708.52
09/12/2014	57554304	DAG	32699990000000000000979	PAGO FACTURA 1549 A ALTLAS VIAJES POR LA LA PROVISIÓN DE PAS AÉREOS INTERNACIONALES PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO 2014, SEGÚN MEMORANDO DE AUTORIZACIÓN NRO. INDOT-DE-2014-0 FECHA 08 DE DICIEMBRE 2014, SUSCRITO POR LA DRA. DIANA ALMEID DIRECTORA EJECUTIVA.	CIDTE 360-M DE	0.00
09/12/2014	57554433	DAG	32699990000000000000980	PARA REGULARIZAR IVA: PAGO FACTURA 1549 A ALTLAS VIAJES POR PROVISIÓN DE PASAJES AÉREOS INTERNACIONALES PARA LOS EXPOEN EL EVENTO CIDTE 2014, SEGÚN MEMORANDO DE AUTORIZACIÓN NINDOT-DE-2014-0360-M DE FECHA 08 DE DICIEMBRE 2014, SUSCRITO FORA. DIANA ALMEIDA.	OSITORES NRO.	0.00
				Subto	otal Flujos 4,555.17	0.00
				Subtotal por A	<b>Auxiliares</b> 36,263.69	0.00
					Saldo por Auxiliares	36,263.69
				TOTAL	<b>CUENTA</b> 36,263.69	
					SALDO CUENTA	36,263.69

# [ PRODUCCION ] Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos) Expresado en Dólares

Item = 730302

- Grupo Gasto - Item - Item - FTE -DEL MES DE DICIEMBRE AL MES DE DICIEMBRE

EJERCICIO: 2,014

PAGINA: 1 DE 1 FECHA : 09/01/2015 HORA : 11:41.4

REPORTE: R00804768.rdlc

	DESCRIPCION	ASIGNADO	MODIFICADO	VIGENTE C	MONTO ERTIFICADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO	PAGADO	SALDO POR COMPROMETER	SALDO POR DEVENGAR	SALDO POR PAGAR	% EJEC
730000	BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION											
730302	Pasajes al Exterior	0.00	36,470.92	36,470.92	-112.00	-12,391.24	4,555.17	4,555.17	207.23	207.23	0.00	99.43
TOTAL 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION		0.00	36,470.92	36,470.92	-112.00	-12,391.24	4,555.17	4,555.17	207.23	3 207.23	1	0.00 12.49
		0.00	36,470.92	36,470.92	-112.00	-12,391.24	4,555.17	4,555.17	207.23	3 207.23		0.00 12.49

## MINISTERIO DE FINANZAS

## Ejecución de Gastos - Cur del Gasto

PAGINA: 1 DE 1 FECHA: 09/01/2015 HORA: 11:29:41

REPORTE: R00804107.rdlc

EJERCICIO: 2014

No. CUR	No. ORI	FECHA	REG	MOD	GPO	RUC	DESC. BENEFICIARIO	DESCRIPCION CUR	MONTO GASTO	MONTO DEDUCCION	MONTO LIQUIDO	MONTO SALDO	ESTADO	Dogistro	USUA1 Modifico		Aprobo	S. Pago	SOL. PAGO		PAGO FECHA PAGO
									0.1010	DEDUCCION	ElQelbo	5.12.2		Registro	Woulifico	Solicito	•				
ENTI	DAD:	326-9999	-0000																		
973	825	08/12/2014	COM	RPA	OGA	1792145481001	ATLASVIAJES OPERADORA DE TURISMO CIA. LTDA.	PARA REVERSAR CUR 825: PARA COMPROMETER LA PARTIDA 730302: PAGO A ALTLAS VIAJES POR LA LA PROVISIÓN DE PASAES AÉREOS NACIONALES E INTERNACIONALES PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO CIDTE 2014".	(11,976.47)	0.00	(11,976.47)	0.00	APROBADO	MSANCHEZS		MSANCHEZS	LPTAQUIRESB		N	N	N
								Total Fuente:	001												
979	825	09/12/2014	DEV	NOR	OGA	1792145481001	ATLASVIAJES OPERADORA DE TURISMO CIA, LTDA.	PAGO FACTURA 1549 A ALTILAS VIAJES POR LA LA PROVISIÓN DE PASAJES AÉREOS INTERNACIONALES PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO CIDTE 2014, SEGÚN MEMORANDO DE AUTORIZACIÓN NRO. INDOT-DE-2014-0360-M DE FECHA 08 DE DICIEMBRE 2014, SUSCRITO POR LA DRA. DIANA ALMEIDA, DIRECTORA EJECUTIVA.	4,552.17	0.50	4,551.67	0.00	APROBADO	DFLORESO	DFLORESO	DFLORESO	DFLORESO	LPTAQUIRESB	S	N	S MM/dd/yy; y hh:mm:s
								Total Fuente:	001 9,104.34												
980	825	09/12/2014	RDP	NOR	OGA	1792145481001	ATLASVIAJES OPERADORA DE TURISMO CIA. LTDA.	PARA REGULARIZAR IVA: PAGO FACTURA 1549 A ALTLAS VIAJES POR LA LA PROVISIÓN DE PASAJES AÉREOS INTERNACIONALES PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO CIDTE 2014, SEGÚN MEMORANDO DE AUTORIZACIÓN NRO. INDOT.DE-2014-0360-M DE FECHA 08 DE DICIEMBRE 2014, SUSCRITO POR LA DRA. DIANA ALMEIDA.	3.00	0.00	3.00	0.00	APROBADO	DFLORESO		DFLORESO	DFLORESO	DFLORESO	s	N	S MM/dd/yy y hh:mm:s
								Total Fuente:	001 3.00												
1138	825	18/12/2014	COM	RPA	OGA	1792145481001	ATLASVIAJES OPERADORA DE TURISMO CIA. LTDA.	REVERSIÓN PARCIAL CUR 825.	(414.77)	0.00	(414.77)	0.00	APROBADO	DFLORESO		DFLORESO	LPTAQUIRESB		N	N	N
								<b>Total Fuente:</b>	001												
			CANT	IDAD D	E CUR:	4	TOTAL UN	IDAD EJECUTORA :	(7,836.07)	0.50	(7,836.57)	0.00									
								TOTAL ENTIDAD:	(7,836.07)	0.50	(7,836.57)	0.00									
			CANT	IDAD D	E CUR:	4		TOTAL GENERAL:	(7,836.07)	0.50	(7,836.57)	0.00									